
Zarządzenie Nr 49/2024 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 56/2020 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 1 września 2020 r.  

w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 56/2020 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 1 września 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności, wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Wyznacza się Pana Mateusza Lachowskiego jako osobę pełniącą funkcję 

Koordynatora ds. dostępności w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie i jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


